
ZARZĄDZENIE NR 0050.64.2022 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 0050.62.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 28 lipca 2022 roku 
w sprawie przeznaczenia do dzierżawy w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 

położonej w miejscowości Srebrna Góra 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz w związku z art. 38, art. 39 ust. 1, art. 40 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) Wójt Gminy Wapno zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 0050.62.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 28 lipca 2022 roku w sprawie 
przeznaczenia do dzierżawy w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości położonej 
w miejscowości Srebrna Góra. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F813656-3B5C-48DD-9C3F-38D04B220F39. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-08-02T00:00:00+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




